nga legjislacioni ne fuqi per secilin nga muajt ne periudhen e mesiperme. 

Behet: 

2. Deshmi per fuqine mesatare punetore te operatorit ekonomik: 

Per te provuar se ka pervoje e duhur , Operatori duhet te deshmoje se ka te punesuar 

mesatarisht të paktën 238(Dyqind e tridhjete e tete)punonjes, me kohe te plote,për periudhën 

Janar  2020 - Tetor  2020të deshmuar me;  

b. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për 

secilin muaj ne periudhen e mesiperme . 

b. List pagesat e punonjesve te plotesuar rregullisht sipas formatit e percaktimeve qe kerkohet